
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ  
 

01 липня 2021 року                    м. Мелітополь                       № 124 -ОД 

 

Про результати залишкових знань та незалежного заміру знань студентів 

університету у ІІ семестрі 2020-2021 навчального року 

 

На виконання рішення Вченої ради від 29.06.2021 року протокол № 9  

«Про результати залишкових знань та незалежного заміру знань студентів 

університету у ІІ семестрі 2020-2021 навчального року», 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести порівняльний аналіз результатів зрізів знань з навчальних 

дисциплін з показниками в сесію та вжити дієві заходи до ведучих викладачів, 

які систематично мають невідповідність результатів якості знань студентів 

університету. 

Термін: до 01.09.2021 р. 

Відповідальні: декани факультетів, керівник ННІЗУП, завідувачі кафедр. 

2. Врахувати показники якості знань здобувачів вищої освіти з 

навчальних дисциплін в сесію і результати їх залишкових знань при підведенні 

рейтингу та роботі конкурсної комісії для науково-педагогічних працівників 

університету у 2020-2021 навчальному році. 

Термін: до 05.07.2021 р. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., начальник НМЦ 

БОЛТЯНСЬКА Н.І., конкурсна комісія 

3. Затвердити Положення про Центр незалежного оцінювання (ЦНО)  та 

план роботи центру на 2021-2022 навчальний рік. 

Термін: до 01.09.2021 р. 



2 

 

Відповідальні: завідувачі кафедр, ведучі викладачі 

4. Запровадити з 2021-2022 навчального року обов’язкове складання  

ПМК 1 та ПМК 2 у ЦНО здобувачами вищої освіти 1 курсу денної форми для 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, а також студентів, які навчаються 

за дуальною формою навчання або індивідуальним графіком. 

Термін: протягом 2021-2022 навчального року згідно графіку навчального 

процесу. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., декани факультетів, 

начальник ЦНО ШАРОВА Т.М. 

5. Оновити електронні навчальні курси з дисциплін 1 семестру 2021-

2022 навчальний рік на Освітньому порталі університету. 

Термін: до 01.09.2021 р. 

Відповідальні: завідувачі кафедр, ведучі викладачі. 

6. Провести семінари Вищої школи педагогічної майстерності щодо 

методики проведення навчальних занять та розробки тестових завдань з 

дисциплін. 

Термін: протягом 2021-2022 навчального року. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., начальник ЦНО  

ШАРОВА Т.М. 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор Володимир КЮРЧЕВ 

 

Проректор з НПР         Провідний юрисконсульт 

__________ Олександр ЛОМЕЙКО        ______ Кирило ЗІНЕНКО 

 

 


